12.398.727/0001‐58 ‐ 
Objeto: 4º Termo Aditivo de prorrogação de prazo, ao contrato CPP‐00701‐2022. Prorrogação 
do prazo para prestação de serviços na limpeza pública por mais um período de 06 (Seis) dias 
consecutivos e mantém‐se os valores, ficando o montante de R$ 64.166,17 (Sessenta e quatro 
mil  cento  e  sessenta  e  seis  reais  e  dezessete  centavos)  pelos  dias  trabalhados,  contados  a 
partir de 01/04/2025, passando a vencer em 07/04/2025. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, 
parágrafos  1º  e  4º,  art.  65  da  Lei  nº  8.666/93  e  cláusula  4ª  e  8ª  do  Contrato.